Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

     - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh

Phú Yên Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực đăng ký

biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Phú

Yên.

Nội dung này; UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ

chủ động triển khai Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND

tỉnh Phú Yên Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực đăng

ký biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Phú

Yên.

2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Thực hiện niêm yết, công khai Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày

06/5/2025 của UBND tỉnh Phú Yên tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã.

3. Phòng Văn hóa, khoa học và Thông tin

Đăng tải Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh

Phú Yên trên Cổng Thông tin điện tử của thị xã.

4. UBND các xã, phường

Thực hiện niêm yết, công khai Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày

06/5/2025 của UBND tỉnh Phú Yên tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả và đăng

tải lên Trang Thông tin điển tử của địa phương.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh

Phú Yên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
__________________________

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai Quyết định

số 728/QĐ-UBND ngày 06/5/2025

của UBND tỉnh Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________________________________

Đông Hòa, ngày        tháng 5 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T09:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T08:29:08+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:13:21+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:13:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:13:31+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!